
XXXVIII RALLYE DE CÓBRECES
02 - CANALES – EL LLANO (6300M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA CÓBRECES SURHAYEN PERNÍA ALBA SANCHEZ HYUNDAI I20 1/R5 1/7 4:25.626
2 2 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 2/7 Pir Top 4:31.855 +6.229 +6.229
3 5 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 3/7 4:32.858 +1.003 +7.232
4 4 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/R4 4/7 4:37.569 +4.711 +11.943
5 9 PE FLAHS OSCAR CORONA KATHERINE ALVAREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 5/7 4:38.368 +799 +12.742
6 16 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 6/7 Jrc 4:44.287 +5.919 +18.661
7 6 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Pir Top, Prp4:44.417 +130 +18.791
8 7 ONE SEVEN ÁLVARO MUÑIZ JAVIER MARTÍNEZ CITROEN C3 N5 1/N5 7/7 4:47.588 +3.171 +21.962
9 29 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Jrc, Pir 4:48.010 +422 +22.384

10 14 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Prp 4:48.725 +715 +23.099
11 21 ECO-MODULAR MOTORSPORT MIGUEL ARIAS ROBERTO ARIAS RENAULT CLIO R3 2/X+ 2/5 4:48.746 +21 +23.120
12 26 KASTINPARRO RACING IORITZ ODIAGA IKER MINTEGIA RENAULT MEGANE 3/X+ 3/5 Pir 4:48.817 +71 +23.191
13 28 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 2/4 Pir, Prp 4:50.832 +2.015 +25.206
14 20 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JAVIER GOMEZ ALVARO LOPEZ PEUGEOT 206 RC 2/X 1/3 4:51.055 +223 +25.429
15 10 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS FORD FIESTA 1/Rally 4 1/6 4:51.865 +810 +26.239
16 15 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 3/P2 3/4 Prp 4:52.854 +989 +27.228
17 30 UKYFU MILE SQUAD BORJA FERNÁNDEZ GEMA SANCHEZ OPEL CORSA 3/X 2/2 Pir 4:57.151 +4.297 +31.525
18 32 CDE OJEDA SPORT IGNACIO BUENAGA JUAN ANTONIO SOTA RENAULT CLIO SPOR 4/X+ 4/5 Pir 4:57.951 +800 +32.325
19 23 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 2/6 R2 Mrf 4:58.869 +918 +33.243
20 39 ADAL SPORT ADRIÁN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 4/P2 4/4 Prp 4:58.948 +79 +33.322

41 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ MARCOS RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/PT 4/4 4:59.120 +172 +33.494
21 24 E. TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 2/R2 3/6 R2 Mrf 4:59.367 +247 +33.741
22 37 AUTOMÓVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 3/2 Jrc 5:00.010 +643 +34.384
23 22 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDÉS MIGUEL SÁNCHEZ PEUGEOT 208 R2 3/R2 4/6 5:00.799 +789 +35.173
24 49 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ RENAULT 11 TURBO 5/X+ 5/5 5:03.173 +2.374 +37.547
25 35 RALLYON JAVIER FERNANDEZ ADRIAN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 5/X 2/3 5:03.785 +612 +38.159
26 42 IKULLU RAZING ENEKO NAZABAL IBAI MUJIKA BMW 325I E36 5/P2 5/4 Jrc, Prp 5:03.930 +145 +38.304
27 33 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES PABLO FERNÁNDEZ JUAN MARÍA ALONSO RENAULT CLÍO SPORT 6/X 3/3 5:05.578 +1.648 +39.952
28 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206GTI 7/X 4/3 5:05.903 +325 +40.277
29 61 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ IVAN DIEZ PEUGEOT 106 GTI 8/X 4/2 Jrp 5:07.409 +1.506 +41.783
30 55 UKYFU MILE SQUAD VALENTIN CORTA MANUEL MACHO CITROEN SAXO 9/X 5/2 5:08.021 +612 +42.395
31 40 ESCUDERÍA VILLA DE LLANES PEDRO ROMANO MARCO CORO BMW M3 E46 6/P2 6/4 Prp 5:08.793 +772 +43.167
32 17 RACVN AITOR SOROZABAL PABLO ALFARO MITSUBISHI EVO IX 3/N+ 8/7 5:09.162 +369 +43.536
33 48 ESCUDERIA ESTRADA DIEGO VIDAL CRISTINA IGLESIAS PEUGEOT 205 10/X 6/2 Jrc 5:09.707 +545 +44.081
34 27 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PATRICIA RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 11/X 7/2 Pir 5:10.447 +740 +44.821
35 25 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN C2 4/R2 5/6 R2 Mrf 5:10.747 +300 +45.121
36 68 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO DAVID BERBIL OPEL CORSA 12/X 8/2 5:13.161 +2.414 +47.535
37 54 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 13/X 9/2 5:13.502 +341 +47.876
38 43 ESCUDERIA CÓBRECES DIEGO BENGOCHEA MARÍA GÓMEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBO 6/X+ 6/5 5:14.192 +690 +48.566
39 47 ADAL SPORT TOMAS LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 XS 14/X 10/2 5:15.183 +991 +49.557
40 51 CDE EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZÁLEZPEUGEOT 206 15/X 11/2 5:15.444 +261 +49.818
41 58 CDE EKLIPSE COMPETICION ISRAEL DIAZ ISMAEL DIAZ PEUGEOT 205 16/X 5/3 5:15.830 +386 +50.204
42 56 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 17/X 12/2 5:18.594 +2.764 +52.968
43 57 PE FLAHS JOSE A. OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 18/X 13/2 5:19.824 +1.230 +54.198
44 12 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E 46 7/X+ 7/5 Prp 5:20.270 +446 +54.644
45 53 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO MELISSA CUESTA CITROEN SAXO 19/X 14/2 5:20.346 +76 +54.720
46 64 ADAL SPORT AARON ROCILLO ADRIÁN GARCÍA CITROEN C2 20/X 15/2 Jrp 5:20.629 +283 +55.003
47 67 ZIZALE RACING KEVIN LLAMOSAS HUGO EZQUERRA PEUGEOT 106 21/X 16/2 Jrc, Jrp 5:20.863 +234 +55.237
48 46 CANGAS DE ONÍS MOTOR CLUB GWENNAEL MARTINEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 22/X 17/2 Jrc 5:21.180 +317 +55.554
49 8 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FELIPE ALONSO SUBARU IMPREZA N12 4/N+ 9/7 5:22.231 +1.051 +56.605
50 62 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 23/X 18/2 Jrp 5:22.639 +408 +57.013
51 60 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JORGE SANTOVEÑA JESUS SUSTACHA SUZUKI SWIFT 1/N3 19/2 5:23.947 +1.308 +58.321
52 44 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200 7/P2 7/4 Prp 5:26.746 +2.799 +1:01.120
53 71 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PABLO SUÁREZ PEUGEOT 106 KC 8/X+ 8/5 5:27.252 +506 +1:01.626
54 70 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA LAURA REDONDO PEUGEOT 106 24/X 1/1 Jrc 5:27.562 +310 +1:01.936
55 72 E. TURBO COMPETICION ANDRES CAYON MARIA CARAMES PEUGEOT 206 XS 25/X 20/2 5:27.986 +424 +1:02.360
56 66 E. TURBO COMPETICION PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 26/X 21/2 Jrc, Jrp 5:32.808 +4.822 +1:07.182
57 69 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ MARIANO BENITO PEUGEOT 206 27/X 22/2 5:37.496 +4.688 +1:11.870
58 76 IPARRALDE RACING URDULIZ JOSU ZABALA IBAI AJURIAGOIKOA PEUGEOT 206XS 28/X 23/2 5:41.052 +3.556 +1:15.426
59 75 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 29/X 24/2 5:44.493 +3.441 +1:18.867
60 77 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA CRISTINA BLANCO PEUGEOT 106 RALLYE 30/X 2/1 5:47.956 +3.463 +1:22.330
61 31 IKULLU RAZING UGAITZ GOROSTIDI ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE 31/X 25/2 Jrc, Pir 12:23.568 +6:35.612 +7:57.942

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

11 ESCUDERIA CÓBRECES A.IGLESIAS E.BERNARDOSPEUGEOT 206 F2000AVERÍA MECÁNICA
59 AUTOMOVIL CLUB DE PANES D.GUTIERREZ G.SOSA BMW 325 AVERÍA MECÁNICA
45 EKLIPSE COMPETICION J.RODRIGUEZ R.MARTÍNEZ PEUGEOT 207 NO TOMA SALIDA
73 CDE OJEDA SPORT F.CANALES J.CRESPO RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
74 CDE EKLIPSE COMPETICION J.MARTÍNEZ C.PORTILLA PEUGEOT 205 NO TOMA SALIDA
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